
令和４年２月 22 日  

保護者の皆様へ 

大 阪 市 立 淀 中 学 校  

校 長  安 村  哲 治  

３年４組オンライン授業について（２月 24・25 日） 

晩冬の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校教育の推進のためにご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

現在、３年４組は感染拡大防止を図るため、２月 21 日から２月 25 日までを学級休業としています。 

つきましては、徹底した感染防止対策を講じるとともに、本校では次の日程でオンライン授業を行い

ます。持ち帰っています学習用端末の「Google Meet」からオンライン授業を配信いたしますので、ご

協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 程：２月 24 日（木）、25 日（金） 

オンライン授業を行います。 

 

２．時 間 （開始 10 分前には「Google Meet」に入ってください） 

 時 間 教 科 

２月 24 日 

（木） 

8 時 30 分 ～  8 時 40 分  オンライン学活 

  9 時 00 分 ～  9 時 30 分 数 学 

10 時 00 分 ～ 10 時 30 分 国 語 

11 時 00 分 ～ 11 時 30 分 英 語 

12 時 00 分 ～ 12 時 30 分 理 科 

13 時 30 分 ～ 15 時 00 分 家庭学習 

15 時 00 分 オンライン学活 

 

 時 間 教 科 

２月 25 日 

（金） 

8 時 30 分 ～   8 時 40 分  オンライン学活 

9 時 00 分 ～   9 時 30 分  理 科 

10 時 00 分 ～  10 時 30 分  国 語 

 11 時 00 分 ～  11 時 30 分  英 語 

 12 時 00 分 ～  12 時 30 分 数 学 

 13 時 30 分 ～  15 時 00 分 家庭学習 

 15 時 00 分 オンライン学活 

 

※オンライン授業以外の家庭学習の時間は、ＩＣＴを活用した学習やプリント学習を行います。 

※ご家庭におけるインターネットへの接続等について、ご協力をお願いいたします。 


